ZJ LEVAMAT

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Béquille de sécurité pour remorque capacité 22,5 tonnes
Réf : BESE-SERE-22500

Description:

Cette béquille de sécurité 22,5 tonnes
permet de sécuriser le chargement et le
déchargement de remorques et semi-

remorques non attelées. Grace a sa
T capacité de soutien élevee (jusqu’a 45
&=

tonnes en statique), elle garantit une stabilité
optimale pendant les opérations de quai, en
évitant tout risque de basculement.

IREP,
O '?,d‘

«
d\‘ —iE contact@levamat.com

Téléphone
+33(0)3 834213 01

VOIR LA FICHE EN LIGNE




ZJ LEVAMAT

MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Informations techniques :

Capacité de levage (Kg)

Capacité de soutien (Kg)

Poids (KQg)

Dimensions de la base (mm)
Dimensions du support haut (mm)
Hauteur abaissée (mm)

Hauteur de levée (mm)

REP
O &,d%\
FRANCAISE Mail
S contact@levamat.com

S, >
/&d333§

22500
45000
80
410x490
610x160
1100
1300

Téléphone
+33(0)3 834213 01

VOIR LA FICHE EN LIGNE



http://www.tcpdf.org

