

## Béquille de sécurité pour remorque capacité 22,5 tonnes

Réf : BESE-SERE-22500



### Description:

Cette **béquille de sécurité 22,5 tonnes** permet de sécuriser le chargement et le déchargement de **remorques et semi-remorques non attelées**. Grâce à sa capacité de soutien élevée (jusqu'à 45 tonnes en statique), elle garantit une stabilité optimale pendant les opérations de quai, en évitant tout risque de basculement.





Garantie



Expédié sous 24h

## Informations techniques :

Capacité de levage (Kg)	22500
Capacité de soutien (Kg)	45000
Poids (Kg)	80
Dimensions de la base (mm)	410x490
Dimensions du support haut (mm)	610x160
Hauteur abaissée (mm)	1100
Hauteur de levée (mm)	1300

